Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ _____1_____________
“_31_”___марта_____2009 г.                                                                                     п.Ванино.
Предмет закупок:  Автомобильное топливо: Бензин А80, Бензин Аи-92,                    Дизельное топливо
ЦЕНА ЗАКУПОК:    494,0 тыс.руб.
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Сверак Владимир Владиславович

Члены комиссии:
1.       Губакина Галина Владимировна
2.
Гусева Елена Трофимовна

3.
Апицарян Елена Владимировна
4.          Реутт Аркадий Евгеньевич

5.          Храмченкова Лариса Евгеньевна

6          Разяпов Анатолий Минталипович

7          Клюкин Олег Александрови

8
секретарь Шпак Елена Станиславовна
Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 24 марта 2009г 13-00 часов (время местное) поступила  только одна котировочная заявка от следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический адрес
	Время поступления заявок
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «АЗС Трансбункер»
	682860, п.Ванино Хабаровского края, ул.Одесская, 1-А
	24.03.09 12:25
	479 800

На основании п.6.ст 46 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок был продлен до 30 марта 2009 13:00 (время местное).

В срок, указанный в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок, не подана дополнительно ни одна котировочная заявка.

Единственно поданная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением и содержит предложение по цене, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Комиссия по размещению заказов на основании полученных результатов  приняла следующее решение:

Муниципальному учреждению здравоохранения Центральная районная  больница Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт ООО «АЗС Трансбункер».

Почтовый адрес: 682860, п.Ванино Хабаровского края, ул.Одесская, 1-А

Цена контракта: 479 800 руб.

Заместитель председателя комиссии:  __________________Сверак В.В
Члены комиссии:

1         _____________     Губакина Галина Владимировна

2
______________Гусева Елена Трофимовна

3
______________Апицарян Елена Владимировна

4          ______________Реутт Аркадий Евгеньевич

5          ______________Храмченкова Лариса Евгеньевна

6          ______________Разяпов Анатолий Минталипович

7          ______________Клюкин Олег Александрови

8._______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

2